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List do Parafian Nr 35 (6)             CZERWIEC  2019 r. 
Parafia Rzymsko-katolicka pw. Maryi Matki Bożej Jawidz – Rokitno 

 

Szósty  rok  I - ego etapu  realizowania 

Programu Odnowy i Ewangelizacji Parafii  2018 – 2019 

Hasło tego roku : 

„W mocy Ducha odkrywamy Kościół, w którym wzrastamy” 



 

 

 

 

 

HASŁO  WYDARZENIA  : 

„W mocy Ducha odkrywamy Kościół, w którym czujemy się rodziną” 



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Drodzy Parafianie !  

Kończymy już Szósty rok I - ego etapu realizowania Programu 

Odnowy i Ewangelizacji Parafii  2018 – 2019. Dziękujemy Bogu za ten 



przeżyty czas, w którym uczyliśmy się odkrywać swoją wiarę we 

wspólnocie Kościoła. Miejscem, w którym postawił nas Pan jest nasza 

parafia obejmująca dwie miejscowości Jawidz (1380 osób) i Rokitno 

(660 osób). Ta rzeczywistość naszej wspólnoty parafialnej nie jest 

sprzyjająca organizowaniu razem życia religijnego jak i społecznego. By 

jednak doświadczyć jedności Kościoła wymaga otwartości i 

zaangażowania wielu. Taką okazją do wzajemnego ubogacenia się darami 

i talentami będzie Festyn Rodzinno – Parafialny w Rokitnie. Mamy 

nadzieję, że poprzez włączenie się wielu parafian w przygotowanie i 

uczestnictwo, wszyscy poczują się jedną Rodziną Bożą. Zachęca nas do 

tego sam papież Św. Jan Paweł II : „Rodzina Bogiem silna, staje się 

siłą człowieka i całego narodu” 

 

Zapraszam wszystkich parafian do włączenia się czynnie i duchowo 

w przygotowanie i udział w kolejnym wydarzeniu parafialnym! 

 

OKAZJA : Festyn Rodzinny w Rokitnie 30.06. 2019 r. 
 

Wartość: Kościół, który nas ubogaca 

 

Meta : Mieszkańcy naszej parafii byli uwrażliwiania na Kościół, 

który nas ubogaca przez udział w festynie rodzinno- parafialnym 

w Rokitnie. 
 

 

Dlaczego to robimy ?  ( Z problemu ) 
 

Ze względu na zadawnioną rywalizację między Jawidzem a Rokitnem 

utrudniona jest współpraca między Rejonami. Wiele rodzin nie angażuje 

się społecznie a nawet nie bierze udziału w proponowanych inicjatywach 

duszpasterskich. Niektórzy zachowują postawę tylko biorcy, biorąc udział 

w tym co jest im wygodne. Większość nie zna możliwości i talentów 

swoich bliźnich przez co nie dostrzega bogactwa. 
 

Czego oczekuje od nas Jezus ? ( Z ideału ) 

Jezus oczekuje od nas, że będziemy budowali Kościół, w którym wszyscy 

możemy ujawnić swoje bogactwo talentów dla dobra wszystkich. 

Każdemu bowiem, kto ma, będzie dodane, tak że nadmiar mieć będzie. 



Temu zaś, kto nie ma, zabiorą nawet to, co ma. Ew. Mateusza 25, 29 
 

Jak to zrobić ?  ( Z nawrócenia ) 

Należy dopomóc ludowi Bożemu w odkryciu, że przebywając razem i 

radując się wspólnie stajemy się rodziną dzieci Bożych. 

GEST WYDARZENIA : 30 czerwca 2019 r. g.15.00 Rokitno 

Zachęcamy wszystkich wiernych do uczestnictwa w 
festynie organizowanym w Rokitnie. 

 

GEST LITURGICZNY : Jawidz g. 8.30 i 11.30 Rokitno g. 10.00 

 

Trzymanie się za ręce w czasie modlitwy Ojcze nasz. 
 

www.jawidz.rokitno.parafia.info.pl  Proboszcz Parafii ks. Stanisław Kryszczuk 
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